
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 5,055,261 5,030,599 24,662

국            295,400 296,200 △800

기            774,693 768,409 6,284

분              5,513 5,513 0

도            231,948 232,679 △731

군          3,747,707 3,727,798 19,909

공공보건의료서비스 제고 1,766,265 1,722,975 43,290

국            225,673 225,673 0

기             94,300 88,600 5,700

도             29,605 28,210 1,395

군          1,416,687 1,380,492 36,195

진료 및 보건행정서비스지원 1,178,653 1,135,363 43,290

기              8,000 2,300 5,700

도              1,395 0 1,395

군          1,169,258 1,133,063 36,195

보건소 지원서비스 376,589 376,589 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 40,000 20,000 20,000

  ○ 보건소 방수공사                20,000                  0           20,000  경정 20,000,000원

04 행사관련시설비 10,000 30,000 △20,000

  ○ 물축제 주막집 설치                     0             20,000         △20,000  경정 0원

보건지소·보건진료소 지원서비스 421,232 388,742 32,490

401 시설비및부대비 192,490 160,000 32,490

01 시설비 192,490 160,000 32,490

  ○ 부평보건진료소 배수로 및 주차장 정비
               20,000                  0           20,000

  ○ 보건지소 시설물정비                12,490                  0           12,490

       20,000,000원*1식

  12,490,000원*1식

응급의료 지원 9,300 0 9,300

기              4,650 0 4,650

도              1,395 0 1,395

군              3,255 0 3,255

405 자산취득비 9,300 0 9,300

기              4,650 0 4,650

도              1,395 0 1,395

군              3,255 0 3,255

01 자산및물품취득비 9,300 0 9,300

  ○ 자동제세동기구입                 9,300                  0            9,300  4,650,000원*2대

기              4,650 0 4,650

도              1,395 0 1,395

군              3,255 0 3,255

응급 재난구조 지원 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

307 민간이전 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050
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부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                450 0 450

01 의료및구료비 1,500 0 1,500

  ○ 응급의료약품구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1식

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

건강 증진 2,630,884 2,626,712 4,172

국             63,630 63,630 0

기            674,551 673,967 584

분              5,513 5,513 0

도            195,224 197,950 △2,726

군          1,691,966 1,685,652 6,314

예방접종 67,052 68,492 △1,440

기             33,526 34,246 △720

도              6,900 7,260 △360

군             26,626 26,986 △360

임시예방접종(기금) 25,950 27,390 △1,440

기             12,975 13,695 △720

도              6,487 6,847 △360

군              6,488 6,848 △360

307 민간이전 25,950 27,390 △1,440

기             12,975 13,695 △720

도              6,487 6,847 △360

군              6,488 6,848 △360

01 의료및구료비 25,950 27,390 △1,440

  ○ 임시예방접종 약품구입(5종)
               25,950             27,390          △1,440       경정 25,950,000원

기             12,975 13,695 △720

도              6,487 6,847 △360

군              6,488 6,848 △360

건강실천 810,538 798,457 12,081

기            228,760 222,720 6,040

도             40,000 40,000 0

군            541,778 535,737 6,041

흡연자 금연지원 프로그램 운영(기금) 53,906 41,825 12,081

기             26,953 20,913 6,040

군             26,953 20,912 6,041

201 일반운영비 14,081 7,000 7,081

기              7,040 3,500 3,540

군              7,041 3,500 3,541

01 사무관리비 14,081 7,000 7,081

  ○ 흡연예방 교육도구 홍보물제작(2종 *  4회)
                3,281              2,600              681       경정 3,281,000원

기              1,640 1,300 340

군              1,641 1,300 341

  ○ 건강금연달력제작                 6,400                  0            6,400  경정 6,400,000원

기              3,200 0 3,200

군              3,200 0 3,200
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 건강실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 7,000 5,000 2,000

기              3,500 2,500 1,000

군              3,500 2,500 1,000

12 기타보상금 5,000 3,000 2,000

  ○ 금연성공품 구입(250개)                 4,500              2,500            2,000  경정 4,500,000원

기              2,250 1,250 1,000

군              2,250 1,250 1,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○ 금연 지원프로그램 운영 물품구입비
                3,000                  0            3,000       경정 3,000,000원

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

한방건강증진 114,762 114,762 0

국             47,655 47,655 0

기             10,000 10,000 0

도             21,846 21,846 0

군             35,261 35,261 0

아토피천식 예방관리(기금) 20,000 20,000 0

기             10,000 10,000 0

군             10,000 10,000 0

201 일반운영비 16,800 16,800 0

기              8,400 8,400 0

군              8,400 8,400 0

01 사무관리비 14,200 15,200 △1,000

  ○ 아토피 천식 친화학교 운영 재료 구입
                3,800              4,800          △1,000       경정 3,800,000원

기              1,900 2,400 △500

군              1,900 2,400 △500

03 행사운영비 2,600 1,600 1,000

  ○ 아토피 예방관리 행사운영
                2,600              1,600            1,000       경정 2,600,000원

기              1,300 800 500

군              1,300 800 500

국민건강증진 737,243 743,712 △6,469

국             15,975 15,975 0

기             34,067 38,803 △4,736

도             51,119 53,485 △2,366

군            636,082 635,449 633

한방보건서비스 제공 8,988 5,988 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

12 기타보상금 3,000 0 3,000

  ○ 한방보건서비스 강사비                 3,000                  0            3,000  600,000원*5월

난임부부지원(기금) 44,687 54,156 △9,469
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 국민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             22,343 27,079 △4,736

도             11,172 13,538 △2,366

군             11,172 13,539 △2,367

307 민간이전 44,687 54,156 △9,469

기             22,343 27,079 △4,736

도             11,172 13,538 △2,366

군             11,172 13,539 △2,367

01 의료및구료비 44,687 54,156 △9,469

  ○ 체외수정 시술비지원(25명)
               34,567             33,739              828       경정 34,567,000원

기             17,283 16,870 413

도              8,641 8,434 207

군              8,643 8,435 208

  ○ 인공수정 시술비 지원                10,120             20,417         △10,297  경정 10,120,000원

기              5,060 10,209 △5,149

도              2,531 5,104 △2,573

군              2,529 5,104 △2,575

방역구호관리 362,227 363,027 △800

국              5,057 5,857 △800

기              5,842 5,842 0

도              5,599 4,999 600

군            345,729 346,329 △600

급·만성전염병관리 79,451 80,251 △800

국              5,057 5,857 △800

기              5,260 5,260 0

도              5,489 4,889 600

군             63,645 64,245 △600

전염병관리실무자심화교육과정(국비) 600 1,400 △800

국                600 1,400 △800

201 일반운영비 600 1,400 △800

국                600 1,400 △800

01 사무관리비 600 1,400 △800

  ○ 전염병실무자심화교육과정
                  600              1,400            △800       경정 300,000원 * 2명

국                600 1,400 △800

결핵예방 소집단 유행 관리사업(기금) 2,400 2,400 0

기              1,200 1,200 0

도              1,200 600 600

군                  0 600 △600

202 여비 2,400 2,400 0

기              1,200 1,200 0

도              1,200 600 600

군                  0 600 △600

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○ 소집단 관리 여비                 2,400              2,400                0  50,000원 * 24일 * 2명

기              1,200 1,200 0

도              1,200 600 600

군                  0 600 △600
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부서: 보건소
정책: 식품위생관리
단위: 음식문화개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

식품위생관리 102,535 124,535 △22,000

국              1,040 1,040 0

도              1,520 1,520 0

군             99,975 121,975 △22,000

음식문화개선 91,925 113,925 △22,000

도              1,000 1,000 0

군             90,925 112,925 △22,000

정남진 향토음식 경연대회 0 22,000 △22,000

201 일반운영비 0 16,000 △16,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

  ○ 향토음식 경연대회 심사수당                     0              2,000          △2,000  경정 0원

03 행사운영비 0 14,000 △14,000

  ○ 향토음식경연대회 부스 설치 및 임대
                    0             14,000         △14,000       경정 0원

301 일반보상금 0 6,000 △6,000

10 행사실비보상금 0 3,000 △3,000

  ○ 향토음식경연대회 참가지원                     0              3,000          △3,000  경정 0원

12 기타보상금 0 3,000 △3,000

  ○ 향토음식 경연대회 시상금                     0              3,000          △3,000  경정 0원
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